
 

 

COMUNE  DI  PRAY 
PROVINCIA  DI  BIELLA 

VIA  ROMA  21 -  13867  PRAY 
 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE  DI  IMPEGNO 
 

N.__35____  DEL  __11/12/2021 
 
 
 
 
 

SERVIZIO:  

  GESTIONE ENTRATE 
                                            
 
 

 
RESPONSABILE:  GARAVAGLIA Dr. TIZIANO 

 
 
 
 

OGGETTO:  RINNOVO QUOTA ADESIONE ALL’ASSOCIAZIONE 
NAZIONALE UFFICI TRIBUTI ENTI LOCALI (A.N.U.T.E.L.) PER L’ANNO 
2021 
CIG: Z682FBAE20 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 



 

 

OGGETTO: Rinnovo quota adesione all’Associazione Nazionale Uffici Tributi Enti Locali 
(A.N.U.T.E.L.) per l’anno 2021. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

-RICHIAMATA la deliberazione della Giunta C. n. 240 del 19/10/1999 con la quale questo 
Comune ha aderito, con decorrenza 1° gennaio 2000, all’A.N.U.T.E.L., con sede in Via Comunale 
della Marina, 1 – 88060 MONTEPAONE (CZ); 
 
- FATTO PRESENTE che l’A.N.U.T.E.L. è l’unica Associazione degli Enti Locali operante nel 
settore a carattere nazionale;   
 
- RITENUTO, dopo aver valutato attentamente le possibilità offerte dall’Associazione, rinnovare 
l’adesione per l’anno 2021 con la quota di Tipo A; 
 
-  DATO ATTO  che per la fascia cui appartiene il nostro Comune ( fino a 5.000 abitanti), la quota  
di adesione 2021 risulta invariata in €. 175,00; 
 

- VISTO il Bilancio di Previsione per l’esercizio 2020 e Pluriennale 2020/2022, approvati     con 
deliberazione del Consiglio Comunale n. 48 del 23/12/2019; 

 
-    VISTO il Regolamento di Contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale 
      n.29 del 30/06/1997; 
 
-   VISTA la Determinazione Sindacale n. 1 del 01/07/2014 che attribuisce al Sig. Garavaglia Dr.   
Tiziano le funzioni di cui al comma 3 dell’art. 51 della Legge 08/06/1990, n. 142, ora art.107 del 
D.Lgs. n. 267/2000; 

DETERMINA 
 

1) di rinnovare, per l’anno 2021, l’adesione all’Associazione Nazionale Uffici Tributi Enti 
Locali (A.N.U.T.E.L.) ai sensi dell’art. 6 dello statuto, in considerazione delle motivazioni 
esposte in premessa, attraverso il versamento della quota di Tipo A, corrispondente ad €. 
175,00;  
 

2) di imputare la complessiva spesa come di seguito indicato; 
 

ANNO IMP N EX ART IMPORTO €. 
2021 503 380/2/1 175,00 

 
 

 
                                                                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                  F.TO GARAVAGLIA dott. Tiziano 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

PARERI ALLEGATI ALLA DETERMINAZIONE N. ___35_____   IN DATA __11/12/2020__ 
DEL SERVIZIO ____GESTIONE ENTRATE____ 

 
(Regolamento sui controlli interni approvato con delib. C.C. n. 01 del 23/01/2013, in riferimento agli artt. 147 e 
seguenti del D.Lgs. 267/2000) 

 
 
 

CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA 
 
 
Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio GESTIONE ENTRATE  
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la legittimità, la regolarità e la 

correttezza amministrativa. 

 
Data __11/12/2020_________    Firma ___F.TO GARAVAGLIA DR. TIZIANO___ 
  

 
 

Il sottoscritto Conti Geom. Roberto, in qualità di Responsabile del Servizio TECNICO, esprime 
sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la legittimità, la 
regolarità e la correttezza amministrativa. 
 
Data ___________    Firma  _________________________ 
 
 
 
Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio _____________________, 
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la legittimità, la regolarità e la 

correttezza amministrativa. 

 
Data ______________   Firma __________________________ 
 
 

CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 
La sottoscritta Fusaro Patrizia, in qualità di Responsabile del Servizio Finanziario, esprime, sulla proposta del presente 

atto, parere favorevole di regolarità contabile, attestandone la copertura finanziaria. 

 
Data __11/12/2020____   Firma   _F.TO FUSARO RAG. PATRIZIA_______ 

 


